

Ramsgaard Invest ApS

Carinaparken 93 A, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 62 17 98

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022.

Finn Peder Hove
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ramsgaard Invest ApS Carinaparken 93 A 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 31 62 17 98
	Stiftet: 8. august 2008
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Peder Hove
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nordnet Bank AB Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.641 t.kr. mod 1.151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivninger på kapitalandele i og tilgodehavender hos selskabets kapitalinteresser, hvilket har haft negativ beløbsmæssig indvirkning på årets resultat på samlet 4.898 t.kr. Der henvises til note om særlige poster.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i unoterede kapitalandele og udlån i flere udviklingsvirksomheder. Værdien heraf afhænger af selskabernes fortsatte udvikling og drift, og er således forbundet med en vis usikkerhed, men det er ledelsens vurdering, at værdien er tilstede, og at den bogførte værdi pr. 30. juni 2022 på t.kr. 14.737 kan fastholdes.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-69.290	206.930
3 Personaleomkostninger	-630.470	-577.712
Driftsresultat	-699.760	-370.782
Andre finansielle indtægter	346.380	1.926.778
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.898.432	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.385.479	-133.523
Resultat før skat	-7.637.291	1.422.473
Skat af årets resultat	-3.256	-271.018
Årets resultat	-7.640.547	1.151.455
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	1.094.955
Disponeret fra overført resultat	-7.697.747	0
Disponeret i alt	-7.640.547	1.151.455

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	15.686.515	17.370.752
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.119.862	4.868.824
Andre tilgodehavender	8.172.047	8.430.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.978.424</u>	<u>30.670.569</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.978.424</u>	<u>30.670.569</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.000	250.000
Tilgodehavende selskabsskat	36.965	63.000
Andre tilgodehavender	914.613	4.411.984
Tilgodehavender i alt	<u>1.101.578</u>	<u>4.724.984</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.820.831	10.332.055
Værdipapirer i alt	<u>1.820.831</u>	<u>10.332.055</u>
Likvide beholdninger	8.061.100	1.347.664
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.983.509</u>	<u>16.404.703</u>
Aktiver i alt	<u>38.961.933</u>	<u>47.075.272</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	38.088.597	45.786.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>38.270.797</u>	<u>45.967.844</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	450.447
Selskabsskat	0	271.018
Anden gæld	691.136	385.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>691.136</u>	<u>1.107.428</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>691.136</u>	<u>1.107.428</u>
Passiver i alt	<u>38.961.933</u>	<u>47.075.272</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i unoterede kapitalandele og udlån i flere udviklingsvirksomheder. Værdien heraf afhænger af selskabernes fortsatte udvikling og drift, og er således forbundet med en vis usikkerhed, men det er ledelsens vurdering, at værdien er tilstede, og at den bogførte værdi pr. 30. juni 2022 på t.kr. 14.737 kan fastholdes.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af nedskrivninger, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	4.898.432	0
	<u>4.898.432</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.898.432	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-4.898.432</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	630.000	577.437
Andre omkostninger til social sikring	378	189
Personaleomkostninger i øvrigt	92	86
	<u>630.470</u>	<u>577.712</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	1.820.831
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.337.531</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
